令和５年２月８日

関係機関 各位

社会福祉法人 長久福祉会

地域活動支援センターかが

相談支援事業所かが

管理者  堂前 大輔

「地域活動支援センターかが」及び「相談支援事業所かが」の

電話番号の変更について

日頃から、「地域活動支援センターかが」及び「相談支援事業所かが」の運営につきま

して、ご支援、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

この度、令和５年３月１日より、 「地域活動支援センターかが」及び「相談支援事業

所かが」の電話番号を、以下のとおり変更することとなりましたので、ご案内いたします。

＜これまでの電話番号＞

 「０７６１－７２－７７７９」 は、２月２８日に廃止します。

＜新たな電話番号について＞

「０７６１－７２－４５４５」 が、３月１日以降、新たな電話番号となります。

ご不明な点などがありましたら、以下に記載のお問い合わせ担当者までご確認ください。

＜お問い合わせ＞

社会福祉法人長久福祉会

○くらし・しごと応援センターはるかぜ

（０７６１）７２－４５４５

担当者：寺井、川端、小西

○相談支援事業所かが

担当者：堂前、田中、山田